
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного образования детский центр «Автогородок»  

муниципального образования город Краснодар 
350040, г. Краснодар, ул. Ставропольская, 123/Г, тел. 233-86-89 

 

П Р И К А З 

 

от 05.09.2022 г.                                                                            № 70/1-У 

г. Краснодар 

 

О проведении вводного контроля предметных знаний и умений 

учащихся МБОУ ДО ДЦ «Автогородок» 

 

В соответствии с Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 № 273-ФЗ, (ст.60) и локальным нормативным актам МБОУ ДО 

ДЦ «Автогородок», в рамках мониторинга внутреннего контроля качества 

образования   приказываю: 

 

1. В период с 12 по 16 сентября 2022 года провести вводный контроль знаний  

учащихся МБОУ ДО ДЦ «Автогородок»  технической, социально-

гуманитарной и физкультурно-спортивной направленностей,  в целях оценки 

уровня предметных компетенций учащихся. 

 2. По результатам вводного контроля составить аналитические справки для 

дальнейшего использования в рамках мониторинга качества образования и 

качества педагогической деятельности.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Тюрину С.А. 

 

Директор                                                                                          А.Н. Шалимов 
 

                                               


		2022-10-19T11:22:37+0300
	Шалимов Анатолий Николаевич




